平成 20 年１月 29 日
各位

会社名 株式会社コロワイド
代表者名 代表取締役 蔵人金男

（コード番号 ７６１６ 東証第一部）
問合せ先 専務取締役 野尻公平

（連絡先電話番号 ０４５－２７４－５９７０）

株式会社コロワイド 役付取締役の異動 および
株式会社コロワイド東日本 代表取締役の異動 に関するお知らせ

当社は、当社グループの営業部門およびマーチャンダイジング部門の管掌を明確にする

ため、平成 20 年１月 29 日付取締役会において、株式会社コロワイドの役付取締役および
株式会社コロワイド東日本の代表取締役の、平成 20 年２月１日付異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

氏名 異動前 異動後
井上 真 株式会社コロワイド 専務取締役

兼 株式会社コロワイド東日本
  代表取締役
兼 株式会社コロワイドＭＤ
  代表取締役

株式会社コロワイド 取締役
兼 株式会社コロワイドＭＤ
  代表取締役

五十嵐 茂樹 株式会社コロワイド 取締役 株式会社コロワイド 専務取締役
兼 株式会社コロワイド東日本
  代表取締役

以上